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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

HUN PAKU-NEMETH Lena FGL Luzern 2011 R F 1.99999 424704 Présent

SHISHA Lea BFC Basel 2011 R F 1.99999 463432 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 2011 R F 1.99999 465155 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 2012 R F 1.99999 462745 Présent

DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2011 R F 1.99999 431020 Présent

FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma 2012 R F 1.99999 495994 Présent

FROMENT Juliette SECH Chaux-de-Fonds 2011 L F 1.99999 427681 Présent

GUMY Sofia AET Thônex 2011 R F 1.99999 466267 Présent

HAUNER Amélie VA MYE Martigny 2012 R F 1.99999 425932 Présent

HENZEN Louise SEG Geneve 2011 R F 1.99999 463964 Présent

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 1.99999 403464 Présent

KOCHER Malin KB FCB Bern 2012 R F 1.99999 422346 Présent

LÄDERACH Margaux AET Thônex 2011 R F 1.99999 466287 Présent

LAMON Anais VA SES Sion 2012 F 1.99999 420875 Présent

LAMON Aurelie VA SES Sion 2012 R F 1.99999 424742 Présent

NANCHEN Maud VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437956 Présent

NICOLET Augustine AET Thônex 2012 R F 1.99999 469211 Présent

OGGIER Kara VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437950 Présent

RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011 L F 1.99999 425916 Présent

SPAHR Alix VA SES Sion 2011 R F 1.99999 437952 Présent

TANNER Lou VA CES Sierre 2013 R F 1.99999 438070 Présent

VERDA Mila TI LUG Lugano 2011 R F 1.99999 445434 Présent

  19 Participants (19 présents)
 

UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011 R F 1.99999 464887 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

4 Nations, 23 Participants (23 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

T1. 1 99999 0.0 SUI OGGIER Kara VA SES Sion F Présent

T2. 1 99999 0.0 SUI SPAHR Alix VA SES Sion F Présent

T3. 1 99999 0.0 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey F Présent

T4. 1 99999 0.0 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano F Présent

T5. 1 99999 0.0 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano F Présent

T6. 1 99999 0.0 SUI NICOLET Augustine AET Thônex F Présent

T7. 1 99999 0.0 SUI FROMENT Juliette SECH Chaux-de-Fonds F Présent

T8. 1 99999 0.0 HUN SHISHA Lea BFC Basel F Présent

T9. 1 99999 0.0 SUI FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma F Présent

T10. 1 99999 0.0 SUI LAMON Anais VA SES Sion F Présent

T11. 1 99999 0.0 SUI GUMY Sofia AET Thônex F Présent

T12. 1 99999 0.0 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F Présent

T13. 1 99999 0.0 SUI HENZEN Louise SEG Geneve F Présent

T14. 1 99999 0.0 SUI LÄDERACH Margaux AET Thônex F Présent

T15. 1 99999 0.0 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion F Présent

T16. 1 99999 0.0 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern F Présent

T17. 1 99999 0.0 SUI HAUNER Amélie VA MYE Martigny F Présent

T18. 1 99999 0.0 HUN PAKU-NEMETH Lena FGL Luzern F Présent

T19. 1 99999 0.0 SUI LAMON Aurelie VA SES Sion F Présent

T20. 1 99999 0.0 SUI TANNER Lou VA CES Sierre F Présent

T21. 1 99999 0.0 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve F Présent

T22. 1 99999 0.0 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern F Présent

T23. 1 99999 0.0 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern F Présent
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Délégué arbitre

Daniel Buchs

Directeur de compétition

Jean-Pierre Torda

Directoire Technique

Directoire technique:
Daniel Buchs
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Formule OFFICIAL

Participants 23 Participants

1 Vorrunde
22.04. 11:30

23 Participants
3 Poules 6 Tireur par poule
1 Poules 5 Tireur par poule

23 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 4
Temps: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 13:45

Tableau de 32

23 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 32 A T32 22.04. 13:45

Tableau de 32
Finale de 4

Touches: 10
Temps: 2 x 3 min
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Vorrunde

Poule 1 11:30 | Piste 13

FRAGOMENI Paolo, ITA Lugano Scherma

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

PAKU-NEMETH Lena HUN FGL Luzern 1 2 V3 V V 3 13 9 0.750 4 2.
SHISHA Lea HUN BFC Basel 2 V V 3 2 2 13 13 0.500 0 3.
HAUNER Amélie SUI MYE Martigny 3 2 3 V 0 1 9 13 0.250 -4 4.
FARINA Azzurra SUI Bellinzona Scherma 4 0 V 2 0 1 6 15 0.250 -9 5.
OGGIER Kara SUI SES Sion 5 3 V V V 3 15 6 0.750 9 1.

Poule 2 11:30 | Piste 14

SALEKI Emile, SUI SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

SPAHR Alix SUI SES Sion 1 V 1 V V V 4 17 12 0.800 5 2.
LAMON Aurelie SUI SES Sion 2 3 1 2 V 0 1 10 18 0.200 -8 6.
KOCHER Malin SUI FCB Bern 3 V V V2 3 V 4 17 8 0.800 9 1.
FROMENT Juliette SUI SECH Chaux-de-Fonds 4 1 V 0 V 2 2 11 15 0.400 -4 4.
GUMY Sofia SUI AET Thônex 5 3 3 V 3 0 1 13 19 0.200 -6 5.
ROSKRUT Marharita UKR FGL Luzern 6 1 V3 2 V V 3 14 10 0.600 4 3.

Poule 3 11:30 | Piste 15

LOISON Aurélien, FRA

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

LAMON Anais SUI SES Sion 1 2 1 3 2 V 1 12 16 0.200 -4 5.
DELAFONTAINE Ella SUI SEVM Vevey 2 V V V 1 V 4 17 10 0.800 7 2.
RAVELLI Elodie SUI LUG Lugano 3 V 1 V 1 V 3 14 12 0.600 2 3.
TANNER Lou SUI CES Sierre 4 V 3 3 3 V 2 17 15 0.400 2 4.
TATARINOVA Alexandra RUS SEG Geneve 5 V V V V V 5 20 7 1.000 13 1.
LÄDERACH Margaux SUI AET Thônex 6 0 0 0 0 0 0 0 20 0.000 -20 6.

Poule 4 11:30 | Piste 21

VYSOCHINA Maria, UKR SEB Basel

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

NANCHEN Maud SUI SES Sion 1 V 1 2 V V 3 15 14 0.600 1 3.
HENZEN Louise SUI SEG Geneve 2 2 2 3 1 V 1 12 17 0.200 -5 5.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 3 V V V V V 5 20 6 1.000 14 1.
VERDA Mila SUI LUG Lugano 4 V V 2 V V 4 18 10 0.800 8 2.
DE VINCENTI Sofia SUI FCB Bern 5 2 V 1 0 V 2 11 14 0.400 -3 4.
NICOLET Augustine SUI AET Thônex 6 2 1 0 1 1 0 5 20 0.000 -15 6.
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Vorrunde

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 5 5 20 6 1.000 14 Q

2 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 5 5 20 7 1.000 13 Q

3 SUI KOCHER Malin FCB Bern 4 5 17 8 0.800 9 Q

4 SUI VERDA Mila LUG Lugano 4 5 18 10 0.800 8 Q

5 SUI DELAFONTAINE Ella SEVM Vevey 4 5 17 10 0.800 7 Q

6 SUI SPAHR Alix SES Sion 4 5 17 12 0.800 5 Q

7 SUI OGGIER Kara SES Sion 3 4 15 6 0.750 9 Q

8 HUN PAKU-NEMETH Lena FGL Luzern 3 4 13 9 0.750 4 Q

9 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 3 5 14 10 0.600 4 Q

10 SUI RAVELLI Elodie LUG Lugano 3 5 14 12 0.600 2 Q

11 SUI NANCHEN Maud SES Sion 3 5 15 14 0.600 1 Q

12 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2 4 13 13 0.500 0 Q

13 SUI TANNER Lou CES Sierre 2 5 17 15 0.400 2 Q

14 SUI DE VINCENTI Sofia FCB Bern 2 5 11 14 0.400 -3 Q

15 SUI FROMENT Juliette SECH Chaux-de-Fonds 2 5 11 15 0.400 -4 Q

16 SUI HAUNER Amélie MYE Martigny 1 4 9 13 0.250 -4 Q

17 SUI FARINA Azzurra Bellinzona Scherma 1 4 6 15 0.250 -9 Q

18 SUI LAMON Anais SES Sion 1 5 12 16 0.200 -4 Q

19 SUI HENZEN Louise SEG Geneve 1 5 12 17 0.200 -5 Q

20 SUI GUMY Sofia AET Thônex 1 5 13 19 0.200 -6 Q

21 SUI LAMON Aurelie SES Sion 1 5 10 18 0.200 -8 Q

22 SUI NICOLET Augustine AET Thônex 0 5 5 20 0.000 -15 Q

23 SUI LÄDERACH Margaux AET Thônex 0 5 0 20 0.000 -20 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Direktausscheidung OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 5 5 20 6 1.000 14

2 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 5 5 20 7 1.000 13

3 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 4 5 17 8 0.800 9

4 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 4 5 18 10 0.800 8

5 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 4 5 17 10 0.800 7

6 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 4 5 17 12 0.800 5

7 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 3 4 15 6 0.750 9

8 HUN PAKU-NEMETH Lena FGL Luzern 3 4 13 9 0.750 4

9 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 3 5 14 10 0.600 4

10 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 3 5 14 12 0.600 2

11 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 3 5 15 14 0.600 1

12 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2 4 13 13 0.500 0

13 SUI TANNER Lou VA CES Sierre 2 5 17 15 0.400 2

14 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 2 5 11 14 0.400 -3

15 SUI FROMENT Juliette SECH Chaux-de-Fonds 2 5 11 15 0.400 -4

16 SUI HAUNER Amélie VA MYE Martigny 1 4 9 13 0.250 -4

17 SUI FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma 1 4 6 15 0.250 -9

18 SUI LAMON Anais VA SES Sion 1 5 12 16 0.200 -4

19 SUI HENZEN Louise SEG Geneve 1 5 12 17 0.200 -5

20 SUI GUMY Sofia AET Thônex 1 5 13 19 0.200 -6

21 SUI LAMON Aurelie VA SES Sion 1 5 10 18 0.200 -8

22 SUI NICOLET Augustine AET Thônex 0 5 5 20 0.000 -15

23 SUI LÄDERACH Margaux AET Thônex 0 5 0 20 0.000 -20
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

1
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI  

32 *** carte blanche ***  

 

  Piste 21 sam. 13:45

17
FARINA Azzurra
TI Bellinzona Scherma

SUI   3

16
HAUNER Amélie
VA MYE Martigny

SUI   V

  R: MARCOS Helena (SUI)

 

9
ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR  

24 *** carte blanche ***  

 

 

25 *** carte blanche ***  

8
PAKU-NEMETH Lena
FGL Luzern

HUN  

 

 

5
DELAFONTAINE Ella
VD SEVM Vevey

SUI  

28 *** carte blanche ***  

 

  Piste 9 sam. 13:45

21
LAMON Aurelie
VA SES Sion

SUI   5

12
SHISHA Lea
BFC Basel

HUN   V

  R: WÄLTI Amélie (SUI)

  Piste 9 sam. 14:00

13
TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   V

20
GUMY Sofia
AET Thônex

SUI   8

  R: WÄLTI Amélie (SUI)

 

29 *** carte blanche ***  

4
VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI  

 

Piste 7 sam. 14:30

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

HAUNER Amélie
VA MYE Martigny

SUI   6

R: GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël (FRA)

Piste 7 sam. 14:45

ROSKRUT Marharita
FGL Luzern

UKR   4

PAKU-NEMETH Lena
FGL Luzern

HUN   V

R: GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël (FRA)

Piste 8 sam. 14:30

DELAFONTAINE Ella
VD SEVM Vevey

SUI   V

SHISHA Lea
BFC Basel

HUN   7

R: DANIEL Frank (SUI)

Piste 8 sam. 14:45

TANNER Lou
VA CES Sierre

SUI   6

VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   V

R: DANIEL Frank (SUI)

Piste 8 sam. 15:15

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

PAKU-NEMETH Lena
FGL Luzern

HUN   0

R: LOISON Aurélien (FRA)

Piste 9 sam. 15:15

DELAFONTAINE Ella
VD SEVM Vevey

SUI   V

VERDA Mila
TI LUG Lugano

SUI   7

R: FAVRE Aurèle (SUI)
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A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8  
 

3
KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI  

30 *** carte blanche ***  

 

  Piste 10 sam. 13:45

19
HENZEN Louise
SEG Geneve

SUI   V

14
DE VINCENTI Sofia
KB FCB Bern

SUI   9

  R: LOISON Aurélien (FRA)

  Piste 10 sam. 14:00

11
NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI   V

22
NICOLET Augustine
AET Thônex

SUI   2

  R: LOISON Aurélien (FRA)

 

27 *** carte blanche ***  

6
SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI  

 

 

7
OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI  

26 *** carte blanche ***  

 

  Piste 11 sam. 13:45

23
LÄDERACH Margaux
AET Thônex

SUI   0

10
RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: ULRICH Julien (SUI)

  Piste 11 sam. 14:00

15
FROMENT Juliette
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   V

18
LAMON Anais
VA SES Sion

SUI   5

  R: ULRICH Julien (SUI)

 

31 *** carte blanche ***  

2
TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS  

 

Piste 9 sam. 14:30

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   V

HENZEN Louise (19)
SEG Geneve

SUI   2

R: MARCOS Helena (SUI)

Piste 9 sam. 14:45

NANCHEN Maud
VA SES Sion

SUI   V

SPAHR Alix
VA SES Sion

SUI   9

R: MARCOS Helena (SUI)

Piste 10 sam. 14:30

OGGIER Kara
VA SES Sion

SUI   6

RAVELLI Elodie
TI LUG Lugano

SUI   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 10 sam. 14:45

FROMENT Juliette
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   2

TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 10 sam. 15:15

KOCHER Malin
KB FCB Bern

SUI   4

NANCHEN Maud (11)
VA SES Sion

SUI   V

R: ULRICH Julien (SUI)

Piste 11 sam. 15:15

RAVELLI Elodie (10)
TI LUG Lugano

SUI   4

TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS   V

R: MÄRKI Patrick (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Final  
  Piste 3 sam. 15:45

1
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   V

4
DELAFONTAINE Ella (5)
VD SEVM Vevey

SUI   2

  R: POIDEVIN Felix (SUI)

  Piste 4 sam. 15:45

3
NANCHEN Maud (11)
VA SES Sion

SUI   3

2
TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS   V

  R: MÄRKI Patrick (SUI)

Piste 1 sam. 16:15

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   8

TATARINOVA Alexandra
SEG Geneve

RUS   V

R: POIDEVIN Felix (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 2011

2 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

3 SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2011

3 SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 2011

Tableau de 8

5 SUI KOCHER Malin KB FCB Bern 2012

6 SUI VERDA Mila TI LUG Lugano 2011

7 HUN PAKU-NEMETH Lena FGL Luzern 2011

8 SUI RAVELLI Elodie TI LUG Lugano 2011

Tableau de 16

9 SUI SPAHR Alix VA SES Sion 2011

10 SUI OGGIER Kara VA SES Sion 2011

11 UKR ROSKRUT Marharita FGL Luzern 2011

12 HUN SHISHA Lea BFC Basel 2011

13 SUI TANNER Lou VA CES Sierre 2013

14 SUI FROMENT Juliette SECH Chaux-de-Fonds 2011

15 SUI HAUNER Amélie VA MYE Martigny 2012

16 SUI HENZEN Louise SEG Geneve 2011

Tableau de 32

17 SUI DE VINCENTI Sofia KB FCB Bern 2012

18 SUI FARINA Azzurra TI Bellinzona Scherma 2012

19 SUI LAMON Anais VA SES Sion 2012

20 SUI GUMY Sofia AET Thônex 2011

21 SUI LAMON Aurelie VA SES Sion 2012

22 SUI NICOLET Augustine AET Thônex 2012

23 SUI LÄDERACH Margaux AET Thônex 2011
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsA B H I K Ref Vid Ass

FRA GOURMEZ-GRAVOUIL Raphaël 2 2 0 0

LOISON Aurélien 1 2 1 4 0 0

CAGNET Robin 0 0 0

B DESPERIER Eric 0 0 0

BASSER Antonin 0 0 0

ITA Ca FRAGOMENI Paolo 1 1 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI BUSSARD Victor 0 0 0

ULRICH Julien 2 1 3 0 0

MÄRKI Patrick 1 1 2 0 0

N ACKERMANN Renato 0 0 0

LÜKEN Sven Oliver 0 0 0

WÄLTI Amélie 2 2 0 0

POIDEVIN Felix 1 1 2 0 0

ELMIGER Aloys 0 0 0

SALEKI Emile 1 2 3 0 0

RAPPA Domenico 0 0 0

DANIEL Frank 2 2 0 0

N PFEIFER Jannik 0 0 0

Ca FAVRE Aurèle 1 1 0 0

N PFULG Philippe 0 0 0

Ca GILARDONI Gianmarco 0 0 0

NJ FAVRE Achille 0 0 0

CHARBONNET Thomas 0 0 0

N MALCOTTI Lucas 0 0 0

MARCOS Helena 1 2 3 0 0

UKR VYSOCHINA Maria 1 1 0 0

27 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or RUS TATARINOVA Alexandra SEG Geneve 2011

Argent SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

Bronze SUI DELAFONTAINE Ella VD SEVM Vevey 2011

Bronze SUI NANCHEN Maud VA SES Sion 2011


